
Page: 1

Recherche Repreneurs Pour Chocolaterie - Bel Emplacement Auxerre (89)
Publié sur actify.fr le novembre 8, 2023

235 vues

Adresse:
1 rue de l'Horloge

Date de fin de commercialisation:
30/11/2023

Date limite de dépôt des offres:
23/11/2023

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES EN VUE D’UNE CESSION D’ENTREPRISE EN REDRESSEMENT JUDICIAIRE

- production et vente de chocolats fins – très bel emplacement au centre-ville d’AUXERRE (89)-

Date R.J. : 02/10/2023

Activité : chocolats fins, confiseries, spécialités et salon de thé

2 sites sous contrats de bail : une boutique avec un emplacement premium (loyer mensuel TVA non
applicable : 1 100 €) et un laboratoire (loyer mensuel HT : 1 400 €), tous deux au centre-ville
d’Auxerre (89).

Effectif : 1 CDI + 4 apprentis + 2 associés opérationnels

CA HT : 330 226 € au 31/08/2022, 286 294 € au 31/08/2021 et 239 075 € au 31/08/2020.

Date limite de dépôt des offres et à défaut lettres d’intention : 23/11/2023 à 16 h, à l’adresse de
l’administrateur judiciaire.



Page: 2

les candidats acquéreurs se conformeront strictement aux dispositions des articles L 642-2 et
suivants et R 642-1 et suivants du Code de Commerce.

Accès au dossier repreneur sur demande écrite et présentation, après engagement de
confidentialité.

Contact : SELARL AJRS, Maître Marlène LOISEAU, 12 boulevard Thiers – 21000 DIJON

Mail : marlene.loiseau@aj-rs.com / dijon@aj-rs.com ; tél : 03.80.74.01.76

Réf à rappeler :  


